[image: image1.png]

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete do Deputado César Pires

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma

São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269-3230 / 3269-3437

e-mail: cesarpires@al.ma.gov.br

PROJETO DE LEI Nº               /2017

Considera de Utilidade Pública a Comunidade Servos do Imaculado Coração da Virgem Maria, com sede e foro no Município de Codó, no Estado do Maranhão.

Art. 1º - Fica considerada de Utilidade Pública a Comunidade Servos do Imaculado Coração da Virgem Maria, com sede e foro no Município de Codó, no Estado do Maranhão.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 10 de abril de 2017.

César Pires

Deputado Estadual – PEN

“Incluindo o Maranhão pelo conhecimento”.